a Segue depennato s    b Nicolaus: la N corretto su P    c segue depennato p    d segue
depennato et d    e segue parola depennata    f presentaverunt: su precedente scrittura.

29

1409, febbraio 23
in claustro ecclesie maioris

Il presbitero Bonifacio di Rapallo rinuncia alla pieve di Sant’Olcese in
Valpolcevera, nelle mani di Giovanni di Godiasco, canonico, vicario e ammi-
nistratore in spiritualibus et temporalibus della Chiesa genovese.

Cart. 110, c. 398 v. Su questa chiesa v. nn. 30, 144, 216.

Pro domino administratore. XX.

In nomine Domini amen. Presbiter Bonifacius de Rapalo, archipresbiter
plebis Sancti Ulcisii de Pulciffera, diocesis Ianuensis, constitutus in presen-
tia venerabilis in Christo patris et domini, domini Iohannis de Godiliasio,
canonici, vicarii et administratoris in spiritualibus et temporalibus ecclesie
Ianuensis, nec non in presentia mei notarii et testium infrascriptorum ad
hec specialiter vocatorum et rogatorum, sponte et ex certa scientia dictam
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ecclesiam et omnia iura sibi competentia in eade<m> ressignavit et ressignat
in manibus dicti domini administratoris, eisdem renuntiando. Qui dominus
administrator, visis et auditis predictis, dictam ressignationem et renuncia-
tionem de dicta ecclesia Sancti Ulcisii per dictum presbiterum Bonifacium
sponte factam, ratam et gratam habens, eam admissit et vigore presentis in-
strumenti admictit, mandans de his per me notarium infrascriptum fieri pre-
sens publicum instrumentum in testimonium premissorum. Actum Ianue,
in claustro ecclesie maioris, anno et indictione predictis, die XXIII februarii,
in vesperis, presentibus testibus presbitero Rolando de Calestano, capelano
dicte maioris ecclesie, et Iacobo de Camulio notario, cive Ianue, ad hec
vocatis et rogatis.

30

1409, febbraio 23
in claustro ecclesie maioris

Giovanni di Godiasco, canonico, vicario e amministratore in spirituali-
bus et temporalibus della Chiesa genovese, conferisce al presbitero Antonio di
Lomello, della diocesi di Pavia, la pieve di Sant’Olcese in Valpolcevera, va-
cante per rinuncia dell’arciprete Bonifacio di Rapallo (v. n. 29), disponendone
per l’immissione in possesso.

Cart. 110, c. 398 v. Su questa chiesa v. nn. 29, 144, 216.

Pro presbitero Antonio de Lomello. XX.

In nomine Domini amen. Venerabilis in Christo pater <et> dominus,
dominus Iohannes de Godiliasio, canonicus, vicarius et administrator in
spiritualibus et temporalibus Ecclesie Ianuensis, attendens plebem sive a